LP.006.08

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a

listagem de Delegados da LIGA, referente à 30ª Jornada da Liga NOS.

NOMEAÇÕES
LIGA NOS – 30ª JORNADA – DIA 03/07/2020

Com os melhores cumprimentos,

Diretora Executiva

COMUNICADO OFICIAL| Nº 270

ASSUNTO | SUBJECT:   DATA | DATE:

Nomeações dos Delegados da LIGA

30ª Jornada da Liga NOS

 P

 03/07/20

   Núm. Jogo

Delegados da LIGA
13008 Santa Clara – Marítimo M. Nuno Pedro, Mário Agreiro